お取引様各位

2022年 6 月 10日

                                   有限会社フラワーショップいしざか

                 配送料値上げのお知らせ

拝啓、時下ますますのご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃よりフラワーショップいしざかをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、原油価格高騰に伴い、配送料の改定をさせていただく事となりました。

これまでコスト削減などにより現状維持に努めて参りましたが、これ以上企業努力だけでは

現状維持が困難な状況となり、誠に勝手ながら以下の通りに配送料の改定を行わせていただ

きます。

                                                      敬具

 記

・値上げ実施日 2022年 7月 1日 ご注文分より

・改定後の配送料 800円（税抜き価格）

お取引先様各位には今回の改定でご負担をおかけすることとなりますが、

何卒ご理解いただくとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。